
OM n°4
Golf de Lavaux - 17.08.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Mixed Stroke play/Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1ère cat. (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Yannick Gardiol Lavaux 4,1 6 6 80 80

2 --- Romain Merz Lavaux 5,9 8 8 82 82

3 --- Frederic Vicentini Lavaux 7,6 10 10 82 82

4 --- Sébastien Elind Lavaux 7,8 10 10 82 82

5 --- Jose Silva Lavaux 3,2 4 4 83 83

6 --- Peter Naylor Lavaux 6,9 9 9 84 84

7 --- Jérôme Vinay Lavaux 10,5 14 14 85 85

8 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,9 14 14 86 86

9 --- Christophe Arnould Lavaux 10,8 14 14 88 88

10 --- Olivier Piguet Lavaux 11,3 15 15 91 91

11 --- Félix Bron Lavaux 8,4 11 11 96 96

12 --- James Roberts Lavaux 10,6 14 14 105 105

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1ère cat. (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Charity Kufaas Lavaux 6,1 8 8 81 81

2 --- Daniela Perale Lavaux 14,0 18 18 93 93

3 --- Julie Michel Lavaux 5,3 7 7 95 95

4 --- Franziska Beckmann Lavaux 8,9 12 12 95 95

5 --- Yin-Ling Ho Lavaux 14,8 19 19 96 96

Messieurs | Stroke play - Brut / Seniors / 1ère cat. (... -> 15.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Sunil Kochhar Lavaux 6,3 5 5 77 77

2 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,6 10 10 78 78

3 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,6 11 11 84 84

4 --- Giuseppe Sandalo Lavaux 8,8 9 9 84 84
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5 --- Martin Andrew Lavaux 8,9 9 9 84 84

6 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,1 5 5 85 85

7 --- Lennart Magnusson Lavaux 8,9 9 9 88 88

8 --- Christian Cuany Lavaux 14,6 16 16 89 89

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1ère cat. (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jérôme Vinay Lavaux 10,5 14 14 71 71

2 --- Frederic Vicentini Lavaux 7,6 10 10 72 72

3 --- Sébastien Elind Lavaux 7,8 10 10 72 72

4 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,9 14 14 72 72

5 --- Romain Merz Lavaux 5,9 8 8 74 74

6 --- Christophe Arnould Lavaux 10,8 14 14 74 74

7 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,1 6 6 74 74

8 --- Peter Naylor Lavaux 6,9 9 9 75 75

9 --- Olivier Piguet Lavaux 11,3 15 15 76 76

10 --- Jose Silva Lavaux 3,2 4 4 79 79

11 --- Félix Bron Lavaux 8,4 11 11 85 85

12 --- James Roberts Lavaux 10,6 14 14 91 91

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1ère cat. (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 --- Charity Kufaas Lavaux 6,1 8 8 73 73

2 1 Daniela Perale Lavaux 14,0 18 18 75 75

3 --- Yin-Ling Ho Lavaux 14,8 19 19 77 77

4 --- Franziska Beckmann Lavaux 8,9 12 12 83 83

5 --- Julie Michel Lavaux 5,3 7 7 88 88

Messieurs | Stroke play - Net / Seniors / 1ère cat. (... -> 15.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,6 10 10 68 68

2 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,3 5 5 72 72

3 --- Christian Cuany Lavaux 14,6 16 16 73 73

4 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,6 11 11 73 73

5 --- Giuseppe Sandalo Lavaux 8,8 9 9 75 75

6 --- Martin Andrew Lavaux 8,9 9 9 75 75
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7 --- Lennart Magnusson Lavaux 8,9 9 9 79 79

8 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,1 5 5 80 80

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2ème cat. (11.5 -> 17.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Michel Rohrbach Lavaux 16,4 18 18 40 40

2 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,5 12 12 39 39

3 --- Laurent Kohler Lavaux 11,6 12 12 38 38

4 --- Frédéric Gaglio Lavaux 12,8 13 13 30 30

5 --- Fabrice Allegro Lavaux 13,6 14 14 30 30

6 --- Timothy Neidhart Lavaux 16,9 18 18 29 29

7 --- Jean-François Zimmermann Lavaux 11,7 12 12 29 29

8 --- Patrick Fardel Lavaux 16,2 18 18 29 29

9 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,9 17 17 26 26

Dames | Stableford - Net / Dames / 2ème cat. (16.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Violette Rieder Lavaux 18,7 20 20 40 40

2 --- Lou Meyer Lavaux 16,9 18 18 38 38

3 --- Nicole Borcard Lavaux 19,0 21 21 37 37

4 --- France Ninosque Lavaux 19,3 21 21 37 37

5 --- Veronica Morrison Lavaux 24,5 27 27 37 37

6 --- Claudine Dutoit Lavaux 27,7 31 31 36 36

7 --- Liliane Jaquier Lavaux 18,0 20 20 35 35

8 --- Simmi Kochhar Lavaux 17,9 20 20 34 34

9 --- Majda Scharl Lavaux 17,8 19 19 33 33

10 --- Martine Gicot Lavaux 26,1 29 29 31 31

11 --- Michèle Bron Lavaux 32,6 37 37 30 30

12 --- Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 19 30 30

13 --- Stina Nilsson Lavaux 22,3 25 25 29 29

14 --- Béatrice Jacot Lavaux 21,8 24 24 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Seniors / 2ème cat. (15.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 André Berdoz Lavaux 17,4 19 19 43 43

2 --- Roberto Lamonato Lavaux 20,8 23 23 38 38
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3 --- Goran Nilsson Lavaux 18,8 21 21 37 37

4 --- Bernard Karrer Lavaux 19,9 22 22 36 36

5 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 28,5 33 33 36 36

6 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,7 27 27 31 31

7 --- André Monnier Lavaux 18,8 15 15 27 27

8 --- Richard Laube Lavaux 16,4 18 18 24 24

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3ème cat. (17.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Thierry de Boccard Lavaux 19,4 21 21 41 41

2 --- Thierry Verreyt Lavaux 22,0 25 25 41 41

3 --- Gilles Altermath Lavaux 22,8 26 26 39 39

4 --- Philippe Lagler Lavaux 22,4 25 25 39 39

5 --- Marco Barani Lavaux 23,0 26 26 39 39

6 --- Philippe Michelet Lavaux 28,7 33 33 37 37

7 --- Patrick Zen Ruffinen Lavaux 18,1 20 20 37 37

8 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,7 34 34 37 37

9 --- Yann Rollier Lavaux 23,1 26 26 36 36

10 --- Luc Bron Lavaux 29,6 34 34 35 35

11 --- Bernard Joye Lavaux 23,0 26 26 34 34

12 --- Michael Schuster Migros GolfCard 31,1 36 36 34 34

13 --- René Mesot Lavaux 19,3 21 21 32 32

14 --- André Schiesser Lavaux 24,8 28 28 28 28

15 --- Marco Bravatà Lavaux 23,3 26 26 26 26

Mixte | Stableford - Net / Juniors / 1ère cat.

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Eliot Gervasi Lavaux 28,1 32 32 42 42

2 --- Celia Lagler Lavaux 35,8 40 40 39 39

3 --- Etienne Elind Lavaux 27,3 31 31 35 35
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